יש אחראי על התפריט הקולינרי ויש אחראי על התוכן הרחני, הכולל לרוב עיסוק בפרשת השבוע. כמה צעדים נוספים לתוך המתחם כבר חושפים סממן מובהק של אורח החיים המתקיים כאן: חדר כביסה. ברזים הבאים לקיבוץ תמוז. הרבה לפני שהוקמה בבית־שמש התנחלות חרדית גדולה, נוסד בה קיבוץ. ראשיתו לפני 25 שנה, בחודש תמוז תשמ"ז (1987), כשקבוצת חברי גרעין נח"ל של 'הנוער העובד והלומד' חברה לכמה בני קיבוצים, ויחד הם התיישבו בבלוק של דירות נטושות ברחוב הנריקס בעיירה והחלו לנהל חיים משותפים.

# שיתוף? לייק!

אי אפשר להתעלם מהסביבה שהיא מוקד חיכוך דתי

תומכים, לא מובילים. המחאה בבית־שמש